关于公布“期中试卷讲评课”课堂评比结果的通知

 2016学年第一学期我校举行的“期中试卷讲评课”课堂评比活动现已顺利结束，经评委认真评定，现将结果公布如下：

一等奖（4人）

                  任雯君   倪晓莎   王  金   沈超琦

二等奖（8人）

 姚丽娜   张丽娜  邱晓凤   杜文棋   许  峰   高乐意   高萍萍   张铁民

                        三等奖（19人）

  李小飞   沈佳平   许燕芳   秦婧茹  马依娜   娄  珊   楼灿周  吴娟娟

  张益君   倪  刚   谢林江   高金剑  余  波   王璐麟   王灵芝  周  云

  王亚栋   周  敏   高宜水

萧山区第九高级中学

2016年12月8日